
Jiří Blažek
Tel.: +420 723 810 397
E-mail: jiri.blazek@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 20327
black-reality.cz/reality/50119/

 

Prodej Stavebního pozemku Olšina
, Český Krumlov

3 766 Kč / m2

Exkluzivně nabízíme k prodeji 2 stavební pozemky v obci Olšina, katastrální území Horní Planá. Obec Olšina se nachází 6 km
od města Horní Planá, které leží na břehu Lipenského jezera. Parcely o výměře 717m2 a 770m2 se nachází na okraji
zastavěné části obce Olšina, 100m od hráze druhého nejvýše položeného rybníku, stejného jména jako obec, 138 hektarové
Olšiny. Před nedávnem zde byla vybudovaná, turisty oblíbená, Naučná stezka Olšina. Na hranici pozemku je již přivedena
přípojka NN. Asi je zbytečné představovat region Lipna, který je jednou z nejoblíbenějších rekreačních oblastí České
republiky a rovněž hojně navštěvován hosty z Rakouska, Německa a Nizozemí. Výhodou nabízených pozemků je, že ač leží v
turisticky atraktivní oblasti, poskytují klid a soukromí v klidné obci.

http://www.black-reality.cz/reality/50119/

